

国立大学法人北海道教育大学の中期目標 新旧対照表

旧	新
<p>業務運営の改善及び効率化に関する目標</p> <p>1 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 人事の適正化に関する目標</p> <p style="padding-left: 20px;">教員人事の適正化に関する目標</p> <p>(略)</p> <p style="padding-left: 20px;">事務職員に関わる人事の適正化と資質の向上に関する目標</p> <p>(略)</p>	<p>業務運営の改善及び効率化に関する目標</p> <p>1 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 人事の適正化に関する目標</p> <p style="padding-left: 20px;">教員人事の適正化に関する目標</p> <p>(略)</p> <p style="padding-left: 20px;">事務職員に関わる人事の適正化と資質の向上に関する目標</p> <p>(略)</p> <p style="padding-left: 20px;">人件費の削減に関する目標</p> <p style="padding-left: 40px;"><u>「行政改革の重要方針」(平成17年12月24日閣議決定)において示された総人件費改革の実行計画を踏まえ、人件費削減の取組を行う。</u></p>